



Honduras, C.A.

SAN JOSÉ, COPÁN
EJERCICIO: 2017

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio

Del 01 de Febrero Al 31 de Marzo del 2017

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 25/10/2017

Hora : 02:29 p.m.

USUARIO:

JUAN.AGUILAR

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		134,871.14
5121	Impuestos Municipales	128,700.43	
5122	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	6,170.71	
	TOTAL Ingresos Tributarios		134,871.14
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		158,553.86
5231	Tasas	8,360.00	
5232	Derechos	148,664.48	
5234	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	1,529.38	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		158,553.86
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		20,000.00
5321	Venta de Servicios	20,000.00	
	TOTAL Ingresos de Operación		20,000.00
5500	Donaciones y Transferencias		
5530	Transferencias Corrientes		299,005.80
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	299,005.80	
5540	Transferencias de Capital		1,694,366.20
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	1,694,366.20	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		1,993,372.00
	TOTAL INGRESOS		2,306,797.00
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		340,920.84
6111	Remuneraciones	340,920.84	
6120	Servicios no Personales		103,461.81
6121	Servicios Básicos	960.00	
6124	Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo	56,085.00	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	1,000.00	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	45,416.81	
6130	Materiales y Suministros		186,456.25
6131	Materiales y Suministros	171,334.00	
6132	Materiales y Suministros Diversos	15,122.25	
	TOTAL Gastos de Consumo		630,838.90
6400	Donaciones, Transferencias y Subsidios		
6440	Transferencias de Capital		2,219,226.22
6441	Transferencias de Capital al Sector Público	2,060,700.58	
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	158,525.64	
	TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios		2,219,226.22
	TOTAL GASTOS		2,850,065.12
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		-543,268.12

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/02/2017

Fecha Final: 31/03/2017

0s+js/j9Jmeez7aPHyrbpiMtn/gDfC8yP2NXEpF7X1VNo0HrL0J8228CIMiN/E2iAhDdTFzniS0MdMXSxSK2huYIKBaR11gMwAZ0V8EC3QtwPg6Hz/onS81ABS6ZZsdVZF+68cu2YtPu8R6LiFWK21Mse26w19T2qdPAGxUNjnLYfA6cbn vvyM2mjNLSM0nDz+MaxZcZveWaA7ObbNMtJypW/avzfkB8GUawrFxs=